罗山县生态环境局关于河南晶杰电子科技有限公司籽晶和精制石英砂生产建设项目环境影响评价文件做出审批意见的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，我局拟对河南晶杰电子科技有限公司籽晶和精制石英砂生产建设项目环境影响评价文件进行审查。现将拟审查的环境影响评价文件基本情况予以公示，公示期为3个工作日，即公示期为2023年4月4日-2023年4月10日。
听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可提出听证申请。
联系方式：电话：2178768，传真：2178768，通讯地址：罗山县行政大道28号
拟审批的建设项目环境影响报告书（表）
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响评价机构
	建设项目概况
	主要环境影响及预防或减轻不良环境影响的对象和措施
	公众参与情况

	1
	河南晶杰电子科技有限公司籽晶和精制石英砂生产建设项目
	信阳市罗山县先进制造产业园工业大道东侧
	河南晶杰电子科技有限公司
	河南可人科技有限公司
	项目建设地点位于信阳市罗山县产业集聚区先进制造产业园工业大道东侧。租用工业区标准化厂房，面积约有 6400 平方米，年产籽晶 80 万支，年产电子级高纯石英砂 3000 吨。本项目用地性质为工业用地，不在集聚区环境准入负面清单范围内，罗山县产业集聚区管理委员会已出具入驻通知书。

本项目已在罗山县发改委备案，备案号为2210-411521-04-01-698007。
	①废水：生产废水通过厂内污水处理站处理后和生活污水经化粪池处理后与纯水制备废水经总排口通过市政污水管网排入产业集聚区污水处理厂；
②废气：石英砂洁净设备全密闭并通过集气管道，将配酸废气、酸性废水处理废气引入酸雾吸收塔处理后经1根22m高排气筒排放；籽晶酸洗槽位于密闭设备内并通过集气管道，同时将化学品库、危废暂存间、酸性废水处理废气将引入酸雾吸收塔处理后经1根22m高排气筒排放；石灰乳制备粉尘设负压收集系统，废气经集气罩收集后通过覆膜袋式除尘器处理后由1根22m高排气筒排放；
③噪声：项目运行期噪声主要来自于生产设备、风机等。本项目拟采用基础减振、隔声等措施进行降噪。
④固废：

一般固废：磁选废砂、边角料、不合格产品、废钻头、废砂轮、覆膜袋式除尘器收集粉尘：由专业回收厂家回收；脱水泥饼、废滤芯、废RO膜、废无尘纸、员工生活垃圾：由环卫部门清运。

危险固废：废酸抽入回收桶内；废渣在密闭容器内暂存后，暂存于危废暂存间定期交有资质的单位回收单位利用。
	/